
Нефтеюганское районное муниципальное 

общеобразовательное бюджетное учреждение 

«КУТЬ – ЯХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

Ханты – Мансийского автономного округа-Югры Нефтеюганского района 

 

ПРИКАЗ 
 

 

31.08.2023  №501-0 
с.п. Куть – Ях 

 

 

Об утверждении расписания уроков и звонков на 2023-2024 учебный год 

 

 

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона 29.12.2012 г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», СП 2.4.3648-20, СанПиН 1.2.3685-21,  в целях 

организации учебного процесса в 2023с- 2024 учебном году ,  п р и к а з ы в а ю: 

 

 

1. Утвердить на 2023-2024 учебный год: 

1.1 расписание уроков в 1-4 классах на 2023-2024 учебный год (приложение 1); 

1.2 расписание уроков в 5-11 классах на 2023-2024 учебный год (приложение 2); 

1.3 расписание звонков на 2023-2024  учебный год (приложение 3). 

2. Заместителю директора Сивоченко О.Г.  довести данный приказ до сведения 

педагогических работников школы расписание уроков и расписание звонков на 2023-

2024 учебный год, срок до 01.09.2023 г. 

3. Заместителю директора Ивановой Н.И. опубликовать расписание уроков и 

расписание звонков на 2023-2024 учебный год на официальном сайте НРМОБУ 

«Куть-Яхская СОШ», до 01.09.2023 г. 

4. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения обучающихся и 

родителей (законных представителей) расписание уроков и расписание звонков на 

2023-2024 учебный год в срок до 04.09.2023 г. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор          Е.В. Бабушкина 

 

 

 


